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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adisa Dervish Demaj
Agnesa Ali Gecaj
Agnesa Haki Sokoli
Agnesa Havzi Ahmeti
Agnesa Lavdim Carkaj
Agnesa Muhamet Dajaku
Agnesa Nexhmedin Sali
Alban Ali Povataj

Alban Zenel Rrahimi
Albanik Bujar Quni
Albin Murat Osmani
Albin Vaid Hoxha
Albina Bahti Mulaku
Albion Ismet Gjuraj
Albiona Haki Karaxha
Albiona Lulzim Hasani
Albora Florim Rashiti
Albulena Ekrem Sekiraga
Alketa Flamur Bekteshi
Alma Naser Krasnigi
Altin Fehmi Merovci
Altin Naim Gashi
Altina Baki Maloku
Altina Dukagjin Zogu
Altina Naim Krasniqi
Amnor Agim Kamberi
Andena Burim Rexhepi
Andi Erduan Janjevaliu
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Juridik

Bagelor

Emine Abdyli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Historia e institucioneve shtetérore dhe juridike

Regjistri ID
220401100138
220401100207
220401100201
220401100312
220401100355
200401100065
220401100174
220401100033
220401100457
210401100525
220401100048
220401100235
210401100095
180401100332
220401100475
220401100022
220401100210
220401100245
220401100443
220401100277
210401100242
190401100039
200401100751
220401100452
210401100664
220401100375
220401100286
200401100609

Nota

Nénshkrimi
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Andi Nuhi Bislimi

Anila Nexhat Dervisholli
Anita Armend Statovci
Anita Jashar Kastrati
Anita Musa Pollomi
Anjeza Bujar Musliu
Anjeza Sabit Abazi
Antika Naim Shabani
Arbanon Ibrahim Kryeziu
Arbenita Gézim Thaqi
Arbesa Islam Gashi
Arbesa Raif Hoxha
Arbon Agron Kryeziu
Ard Faton Dobra
Ardenisa Blerim Hyseni
Ardita Xhavit Konjuhi
Argjend Driton Rrahmani
Argjenda Misim Bejiqi
Argjendé Astrit Xhaferi
Ariona Rexhep Sijarina
Arizona Safet Rashiti
Arjeta Fehmi Kuleta
Arlina Islam Nura
Arnis Mexhit Bilalli
Arnita Mehdi Zymeri
Art Florim Berisha

Arta Ali Marevci

Artian Sahit Kelmendi
Astrit Agron Haxholli
Aulona Beqir Dedinca
Bardha Nysret Hoti
Behrije Skender Ademi
Besart Enver Agushi
Blend Abedin Bytyqi
Blend Bahri Marevci
Blend Naim Rrahmani
Blenda Mirsad Qunaku
Blendi Blerim Sadiku
Bleona Ahmet Jashari
Bleona EImi Mehmetaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100171
220401100152
220401100492
220401100514
220401100117
220401100523
210401100206
220401100468
200401100153
220401100157
210401100387
210401100312
220401100236
220401100124
220401100043
220401100471
210401100013
220401100333
220401100265
220401100451
220401100111
210401100665
210401100687
220401100003
220401100495
220401100426
220401100418
200401100443
210401100131
220401100271
210401100674
190401100445
200401100575
210401100386
220401100224
210401100014
220401100558
220401100156
220401100569
220401100226
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Bleriana Agim Kadriolli
Bleron Skender Zeka
Blerta Bedri Zeqjiri
Blineré Hazir Mulligi
Clirimtare Bejté Gruda
Dea Adem Milla

Dea Avni Kugi

Dea llir Maloku

Dea Skender Hajdini
Delfin Shefik Kurteshi
Delvina Esad Berisha
Denis Besim Gjyrevci
Deniza Arianit Elshani
Deola Skender Isufi
Diana Besnik Tora
Diana Muja Idrizi

Diane Ekrem Bérbatovci

Diell Minir Haxhimusa
Diellza Besim Zhitia
Diellza Sami Krasniqi
Dion Eroll Latifi
Djellza Ahmet Berisha
Djellza Ibish Shala
Djellza Kemal Batftiri

Dorentina Bajram Magedonci
Dorentina Ramadan Kigina

Drilona Bajram Shabani
Drin Ismail Shkreli
Drita Avni Makovci

Eda Besnik Nishefci
Edmond Rifat Berisha
Edon Beqir Qazimaj
Edona Shahin Krasniqi
Edonita Ali Islami
Egzonita Osman Hajrizi
El Batin Burim Shporta
Eldonis Muhamet Veliu
Eldrin Afrim Krasniqi
Elena Bahtir Rexhepi
Elena Martin Halilaj
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100509
220401100077
220401100486
220401100195
220401100219
210401100425
220401100474
220401100501
220401100200
220401100464
220401100392
220401100306
220401100336
220401100120
220401100332
220401100116
220401100363
220401100007
210401100680
210401100450
220401100015
220401100008
200401100111
200401100720
210401100667
220401100118
220401100473
220401100127
220401100341
220401100508
220401100345
220401100490
220401100348
210401100315
220401100552
220401100338
210401100462
220401100480
220401100563
220401100145

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Elfate Shukri Emini
Elhame Gani Qerimi
Elian Istref Iberdemaj
Elion Avdi Vitia

Eliza Avdullah Haxhiu
Eliza Valdet Zhitia
Elma Azem Tabhiri
Elma Gani Bunjaku

Elmedina Ahmet Jashari

Elmedina Esat Zhdrella
Elmedina Fadil Hyseni

Elmedina Shaqir Hajrullahu

Elona Bekim Latifi
Elona Habib Koci
Elsa Ahmet Mulaj
Elsa Burim Aliu

Elsa Fadil Shala

Elsa Faton Majanci
Elsa Valdet Morina
Elta Hamdi Callaki
Eltina Mexhid Maloku
Elza Jakup Bulligi
Embla Shpetim Bytyqi
Emirlinda Arif Kodraliu
Endrit Sami Zhushi
Enea Artan Jakupi
Enes Agim Dedija
Enes Hyvzi Latifi
Enes Naim Mehmeti
Enrika Beqir Krasniqi
Era Enver Berisha
Era Imer Fanda
Erblina Bekim Kovani
Eréjona Avni Krasniqi
Eréza Halit Krasniqi
Erina Kujtim Sadiku
Erina Zenun Murigi

Erion Pérparim Osmonaj

Erjon Dukagjin Zeka
Erjon Sadik Dajaku
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100523
220401100074
220401100144
210401100619
220401100112
220401100054
220401100344
220401100488
220401100586
210401100258
220401100376
220401100110
220401100034
200401100310
220401100066
220401100570
220401100519
220401100165
220401100462
220401100383
210401100461
200401100398
220401100448
220401100041
220401100208
220401100453
210401100108
220401100584
210401100540
200401100741
220401100119
210401100734
220401100059
220401100579
210401100519
220401100429
220401100460
220401100029
220401100279
220401100470

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

Erlinda Emin Hyseni
Ermal Ismajl Brahimi
Ermira Ali Abdullahu
Ernata Florim Koliqi
Ernesa Enver Korc¢aj
Ernis Islam Shabani
Eron Sadik Gashi
Erona Bislim Gashi
Erona Daut Behrami
Erona Ragip Malushaj
Erza Arben Térnava
Erza Besnik Kastrati
Erza Islam Hajdari

Erza Mazllum Bajraj
Esma Xhemajl Avdullahu
Fabijana Gézim Ferizi
Fahrie Hafir Bytyqi
Fatime Faik Rexhepaj
Fatime Kadri Sopa
Fatjeta Rrahim Rexhepi
Fatjona Avni Citaku
Fatjoné Fahri Guri
Fatlind Xhavid Veselaj
Fatlinda Xhevat Gashi
Fatos Ali Visoka

Fiorda Shefget Dervishi
Fjolla Bastri Dili

Fjolla Bujar Statovci
Fjolla Lulzim Borincaj
Fjona Zejadin Grajgevci
Floriané Qazim Hoti
Florinda Sahit Kastrati
Florjan Skender Arifaj
Florjana Rexhep Korga
Gani Lulzim Muhadini
Gentiana Agim Gashi
Gentiana Bajram Berisha
Gentiana Bashkim Gashi
Gentiana Sokol Krasniqi
Gresa Agim Rexhepi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100550
220401100212
210401100255
220401100037
220401100313
220401100576
220401100335
220401100012
220401100261
220401100447
220401100216
220401100139
200401100480
220401100267
220401100449
220401100310
210401100292
220401100069
220401100154
210401100468
220401100185
220401100289
220401100167
220401100587
210401100492
220401100146
210401100605
220401100517
220401100240
220401100294
220401100583
220401100060
220401100305
200401100141
220401100148
220401100270
220401100218
220401100036
220401100346
220401100521

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Gresa Kadri Buginca
Gresa Mirsad Sejdiu
Gresa Shevget Sinani
Gresa Xhevdet Selimi
Hamide Xhevdet Rama
Hatixhe Rifat Seferaj
Hikmete Mehmet Fazliu
llir Rizah Kadrija

Jeta Naim Mehmeti
Jetmir Xhevdet Uka
Jon Arlind Jupolli
Kaltrina Avni Gashi
Kaltrina Ismet Mehmeti
Kaltrina Mark Gjokaj
Kaltrina Muhamet Islamaj
Kastriot Agim Azemi
Klodina Fatmir Pestisha
Labinot Afrim Kadriu
Laura Luigj Azizaj
Laureta Mehdi Maloku
Laureta Refik Qehaja
Leandra Flamur Blakaj
Leart Hilmi Shabani
Learta Ragip Bahtiri
Lediona Haki Citaku
Legjenda Agim Sejdiu
Leon Milaim Sedolli
Leona Fadil Temaj
Leona Ramadan Gijigolli
Leonid Zef Prenrecaj
Leordesa Nehat Gashi
Leoriné Shukri Syla
Leotrim Xhavit Aliu
Leotrina Lulzim Imeri
Leunita Mendim Balaj
Liberta llir Krasniqi
Likana Naser Potoku
Lindita Zymer Bunjaku
Lindona Akif Livoreka
Liridon Sabri Kastrati
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100295
220401100114
220401100566
220401100562
210401100623
220401100202
220401100024
220401100268
200401100285
210401100725
220401100287
220401100262
220401100105
210401100569
220401100531
220401100068
210401100138
200401100243
220401100365
220401100559
210401100307
220401100230
220401100358
220401100010
220401100482
220401100301
220401100113
220401100539
210401100181
220401100455
210401100070
220401100374
220401100089
220401100229
220401100101
220401100347
220401100430
220401100304
220401100543
220401100081
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229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

Lirie Ismet Avdiu

Lirim Qamil Hasani

Lis Gazmend Bytyci

Lis Shpend Veseli

Lisa Vahid Zeka

Lorena Bajram Aliu
Lorena Milot Shala
Lorent Lutfi Salihu
Lundrim Faton Ajvazi
Lurde Pashko Gashi
Lyra Astrit Purrini
Magjun Hasan Bega
Margjel Bruno Serreqi
Marigona Semir Sabhiti
Medina Ferat Fazliu
Nart Nexhmedin Shala
Nasir Mexhit Hasallari
Olsa Valon Murati

Olta Burim Selimi

Oltian Enver Latifi
Oneda Myhedin Seremi
Poema Orhan Selimi
Pranvera Shaban Shurdhaj
Princ Luan Zogaj
Qendresa Xhavit Sylejmani
Rea Sami Shabi

Resul Jetullah Rrahmani
Rexhé Demé Laha
Rina Enver Demiri
Rinesa Arben Hetemi
Rinesa Driton Dragusha
Rinesa Halil Gashi
Rinesa Ismet Hoti
Rinesa Jahjush Qorrolli
Rinesa Mustafa Murseli
Rinesa Naim Sejdiaj
Rinesa Nuhé Ramadani
Rinesa Shukri Hetemi
Rinor Mehdi Rama

Rita Arton Maxharri
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

220401100389
220401100173
220401100175
220401100192
220401100322
220401100580
220401100377
220401100493
220401100149
220401100133
220401100263
210401100524
220401100083
220401100241
220401100005
220401100575
210401100028
220401100232
220401100164
220401100423
220401100309
220401100315
220401100395
220401100184
220401100030
220401100246
220401100380
220401100181
210401100691
220401100500
220401100394
220401100446
220401100428
220401100503
220401100585
200401100485
200401100529
220401100416
220401100381
220401100231
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Rita Nexhmi Krasniqi
Rité Emrush Pireva
Rona Kujtim Gjoci
Rona Rizah Krasniqi
Ronita Isuf Zeqiri
Rrezarta Driton Krasniqi
Sabile Xhafer Feta
Sadik Nexhmedin Drevija
Samra Rexhep Kollari
Sara Abdyl Ymeri

Sara Afrim Pegani
Saranda Fatmir Bazaj
Saranda Milazim Krasniqi
Sead Bujar Jakupi
Shahe Misin Thagqi
Shahé Zenun Kryeziu
Shpetim Kadri Zharku
Shgipdoné Halil Muhaxheri
Sindi Altin Sulejmani
Sonila Fahri Shabani
Stina Fakir Spahiu
Syart Naim Qelaj

Teuta Mehmet Krasniqi
Teuta Rahim Shala
Uresa Banush Bytyci
Valdrin Muresl| Zhjeqi
Valton Fehmi Fejza
Vanesa Defrim Maroshi
Vatra Sadik Kurbogaj
Vedat Ismail Haziri
Vlora Avdush Ukshini
Xhenete Xhafer Bagaj
Ylléza Qemajl Jashari
Yllza Islam Piliqi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100344
220401100504
220401100329
220401100536
220401100581
220401100400
220401100220
220401100413
220401100258
220401100097
210401100389
220401100496
220401100311
220401100502
220401100143
220401100013
220401100106
220401100056
220401100323
220401100349
220401100014
220401100072
220401100542
220401100578
220401100211
220401100047
210401100067
210401100367
220401100170
210401100275
220401100404
220401100357
220401100477
200401100284

Provimi mbahet mé date: 13.09.2023

1-60, D3, 09:00
61-120, D4, 09:45
121-180, D3, 10:30
181-240, D4, 11:15
241-302, D3, 12:00

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



